
                                                               
 

ДЕРЖАВНА  СЛУЖБА  ІНТЕЛЕКТУАЛЬНОЇ  ВЛАСНОСТІ УКРАЇНИ 
 

Н А К А З 
 
 

  "29" червня  2016  р.              м. Київ                         № 255-Н 
 

 

Про затвердження рішення  
Апеляційної палати  
 

   

На виконання Закону України “Про охорону прав на знаки для товарів і послуг”  

 

НАКАЗУЮ: 

затвердити рішення Апеляційної палати Державної служби інтелектуальної 

власності України від 13.06.2016, прийняте за результатами розгляду 

заперечення Bayerischer Brauerbund е.V. проти рішення від 05.03.2015 про 

відмову в наданні правової охорони знаку “BAVARIAN BEER” за 

міжнародною реєстрацією № 1166669. 

 
Виконуючий обов’язки Голови           А.А. Малиш 


